Addit Josephus, Sarai a Deo admonitam suavisse Abraham nuptus Agar. Idem insinuat S. Augustinus, lib. X *Contra Faustum*, cap. xxxii.

Ubi nota primo, fidem et pietatem Saræ, quod suæ ipsius dignitatis oblita, hoc agit ut Dei promissio de prole et stirpe Abrahæ impleatur. Secundo, ejus prudentiam, quod marito uxorem dat non extraneam, sed ancillam, ut vel sic natos ex ea filios sibi adscribere posset. Tertio, ejus humilitatem, quod sponte juri suo cedit, ancillamque sibi prelatulit: qua de causa meruit a Deo exaltari per conceptum Isaac. Quarto, ejus dilectionem erga maritum, ut ejus stirpi consulat. Quinto, ejus castitatem, quod, cum videt se concipere non posse, virum ultra non appetit. Una tantum re Sara imperfectior fuit Abramo, quod in prole habenda nimis festinavit, uti facere solent mulieres. Abram enim et quivis vere fidelis expectat, etiamsi moram fecerit Dominus. Quare et punita fuit hæc ipsa in re, cum scilicet Agar pariens,